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Kulutarvikute ümbertöötlemine 

Toonerikassetid 

1990. aastal tõi Canon turule esimese ülemaailmse toonerikassettide ümbertöötlemise 
programmi. Meie hästi toimiv ja auhindu võitev toonerikassettide ümbertöötlemise 
programm üha kasvab ja praeguseks on see ulatunud 18 riiki üle Euroopa.  

Vahemikus 1990 kuni 2017 kogus ja töötles Canon ümber rohkem kui 394 000 tonni 
kassette üle maailma. Seeläbi säästeti rohkem kui 576 000 tonni CO2-heitkoguseid. 
Kasutatud toonerikassettide osade taastamise, taaskasutamise ja ümbertöötlemisega 
on suudetud vältida 273 000 tonni toormaterjalide kasutamist. 

Meie kogumissüsteem võimaldab klientidel tagastada kasutatud toonerikassette 
tasuta.  Need saadetakse Canoni toonerikassettide ümbertöötlemistehasesse 
Prantsusmaal Bretagne’s. Pärast lahtivõtmist taaskasutatakse mõnda osa uute 
kassettide tootmisel (nt laadimisrullik, hülss või magnetrullik). Peamiselt toonerikasseti 
põhikorpusest pärinevad plastmaterjalid (HIPS) suunatakse suletud ahelas ringluses 
uutesse kassettidesse. Mõni osa võetakse ringlusesse materjalina (nt metall) ja kõik 
teised osad taastatakse energiana.  

 

Tindikassetid 

Meil on 15 riigis toimiv üleeuroopaline tindikassettide ringlussevõtuprogramm. 
Tunnustatud ümbertöötluspartneri abil käitleme enam kui 97% igast kassetist ümber 
uuteks toodeteks.  

 

Tooneripudelid 

Ilma elektroonikakomponentideta tooneripudelid soovitame klientidel kasutusest 
kõrvaldada või ümber töödelda kohalikult tavaliste kontorijäätmetena. Enamasti 
saab tooneripudeleid muu plastiga koos ümber töödelda, kuna pudelid ei sisalda 
ohtlikke materjale ja kohaliku ümbertöötlemise korral on keskkonnamõju väiksem. 

Elektroonikakomponentidega tooneripudeleid tuleb töödelda koos WEEE jäätmetega. 
WEEE jäätmed tunneb hõlpsasti ära WEEE jäätmete sümboli järgi: 

 

https://www.canon-europe.com/recycling/
http://www.canon-europe.com/recycling/


 
Mõned meie riiklikud müügiorganisatsioonid pakuvad klientide 
tooneripudelite/toonerikassettide ja tindimahutite jaoks kolmandate osapoolte kaudu 
kohalikke kogumis- ja ümbertöötlemisvõimalusi, mis langevad kokku WEEE direktiiviga. 
Lisateabe saamiseks pöörduge kohaliku Canoni esindaja poole. 

 


